
Zarządzenie Nr 8/2016 
Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 10.02.2016 r. 

 
w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Sońsk położonej we wsi Drążewo. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Sońsk 
położonej we wsi Drążewo, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Drążewo gmina Sońsk 
nr 42, w  następującym składzie: 

1) Kamila Podlasińska – przewodnicząca 
2) Joanna Pisarska – członek 
3) Małgorzata Zmudczyńska – członek 
4) Marcelina Gołębiewska - członek 

                                                             § 2 
Przewodniczącego komisji czynię odpowiedzialnym za pracę komisji obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa. 
 

§ 3 
Wszyscy członkowie komisji przetargowej są zobowiązani przed rozpoczęciem licytacji do 
złożenia pisemnego oświadczenia, że osoby uczestniczące w przetargu nie są w stosunku do 
nich osobami bliskimi i że nie pozostają z nimi w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 
że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji przetargowej. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Kamili Podlasińskiej Przewodniczącej Komisji 
przetargowej. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  

WÓJT GMINY SO ŃSK 

/-/ Marzena Ślubowska 

 


